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EDITAL Nº 010/2017 – PPGSSDS/UERN 

PROCESSO SELETIVO PPGSSDS 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais - PPGSSDS da

Universidade  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  conforme

cronograma de atividades disposto no Termo Aditivo Nº 01 ao Edital Nº 006/2017 - PPGSSDS/UERN,

resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º-  Os nomes das(os) candidatas(os) com projetos aprovados;

2º -  As datas e horários das(os) candidatas(os) aptas(os) a participarem das entrevistas do Processo

Seletivo do Programa de Pós-graduação em Serviço Social e Direitos Sociais - PPGSSDS. 

NOME NOTA SITUAÇÃO

Anne Karoline Silva Felix 9,0 APROVADA

Artur Fernandes de Moura 9,1 APROVADO

Camila Mesquita Soares 8,5 APROVADA

Elza Costa Morais 7,8 APROVADA

Glênia Rouse da Costa 8,0 APROVADA

Izabella Patricia Brito da Silva 8,0 APROVADA

Lilian Maria Oliveira Vieira 7,7 APROVADA

Márcia Kelly Alves de Oliveira Rolim 7,7 APROVADA

Maria Lucilma Freitas de Souza 7,0 APROVADA

Ridiane Lima Meneses 8,0 APROVADA

Valcida Medeiros de Oliveira 7,7 APROVADA

http://www.uern.br/
http://propeg.uern.br/


Viviane Vaz Castro 8,6 APROVADA

PESSOAS PORTADORAS DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

NOME NOTA SITUAÇÃO

Tamaria Monique Silva Guerra 8,0 APROVADA

VAGAS INTERNAS - UERN

NOME NOTA SITUAÇÃO

Lucas Moreira Rosado 8,5 APROVADO

                                              CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

QUINTA-FEIRA – 11/05 

HORÁRIO ENTREVISTADAS
8:30 Viviane Vaz Castro
9:00 Ridiane Lima Meneses
9:30 Lílian Maria Oliveira Vieira

10:00 Elza Costa Morais

SEXTA-FEIRA – 12/05

HORÁRIO ENTREVISTADAS
8:30 Camila Mesquita Soares
9:00 Glênia Rouse da costa
9:30 Valcida Medeiros de Oliveira

10:00 Lucas Moreira Rosado
10:30 Tamaria Monique Silva Guerra

SEGUNDA-FEIRA – 15/05

HORÁRIO ENTREVISTADAS
8:30 Márcia Kelly Alves de Oliveira
9:00 Artur Fernandes de Moura
9:30 Izabella Patrícia Brito da Silva

10:00 Maria Lucilma Freitas de Souza
10:30 Anne Karoline Silva Félix

 Mossoró-RN, 10 de maio de 2017

Prof.ª Dr.ª Fernanda Marques de Queiroz
Coordenadora 

Portaria Nº 0209/2016 - GR/UERN


